
„Луѓето ќе останат во добро сè додека побрзуваат
со ифтарот.“

Од Сехл бин Сад, Аллах нека е задоволен со него, се пренесува дека Божјиот
пратеник, салаллаху алејхи ве селем, рекол: „Луѓето ќе останат во добро сè

додека побрзуваат со ифтарот.“
[صحيح] [متفق عليه]

Пратеникот, салаллаху алејхи ве селем, известил дека луѓето ќе останат во добро сè
додека брзаат со ифтарот при постот, откако сигурно ќе се потврди зајдисонцето – и
тоа како израз на постапување според сунетот и придржување кон неговите граници.
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